
ESTADO DE SANTA CATARINA / CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A 
Concurso Público - Edital 001/2011

Resultado Final - Cadastro Geral
Lotação: Administração Central da CELESC Distribuição S/A

Cargo: Engenheiro de Produção Elétrica
Inscrição Nome Nascimento NPO NMA NAT NLE NCE NPE NF CLASS

663 ANTONIO MARIANO PEREIRA JUNIOR 31/03/1983 0.60 0.60 0.80 0.40 3.20 5.20 5.20 14

993 ARTHUR RANGEL LAUREANO 02/02/1983 1.00 1.00 0.80 0.20 3.80 6.60 6.60 2

114 AYSLAN DE SOUZA FERREIRA 13/03/1982 0.80 0.60 1.00 0.60 3.20 5.60 5.60 9

2985 CAUE SILVA MARTINEZ 30/12/1987 1.00 0.60 1.00 0.20 3.00 5.60 5.60 10

2658 DANIEL MELZER 11/07/1973 0.80 0.40 1.00 0.80 4.00 6.20 6.20 5

3849 DIEGO BUENO OENNING 13/11/1985 0.40 0.80 0.80 0.20 4.20 6.20 6.20 4

2608 DIEGO DANIEL RABELO 30/06/1986 0.40 0.60 0.80 0.20 3.40 5.20 5.20 13

3889 EDUARDO KAMAROSKI NETO 12/05/1988 0.80 0.60 0.80 0.40 3.00 5.20 5.20 16

3120 EDUARDO LUIS ALVES 30/10/1987 0.40 0.60 1.00 0.40 3.20 5.20 5.20 15

1734 ERNESTO DE FREITAS MOSCARDINI JUNIOR 23/12/1983 1.00 0.80 1.00 0.20 2.40 5.20 5.20 19

4135 FRANKLIN DO NASCIMENTO 04/10/1982 0.60 1.00 0.60 0.00 3.00 5.20 5.20 17

4658 HICARO JOVANE NASCIMENTO 14/07/1989 0.60 0.40 1.00 0.00 3.00 5.00 5.00 22

1055 ISRAEL IEDO DE ASSUNCAO 15/02/1980 0.80 0.80 1.00 0.40 4.00 6.60 6.60 1

179 JULIANO GERALDI 06/05/1984 0.80 0.80 0.60 0.40 3.20 5.40 5.40 11

4564 LINCOLN DE CARVALHO BARBEIRO 10/07/1987 1.00 0.60 0.80 0.20 3.00 5.40 5.40 12

656 MARCELO SOARES DE ALMEIDA 20/10/1974 0.40 0.80 1.00 0.00 2.80 5.00 5.00 23

4899 MARCOS ANTONIO NUNES 10/10/1971 0.60 0.40 0.80 0.20 3.20 5.00 5.00 20

1146 MATHEUS CRESPO OLIVEIRA 27/01/1990 0.80 1.00 0.80 0.40 3.80 6.40 6.40 3

607 MAURO CARDOSO 25/10/1984 0.80 0.80 0.80 0.20 2.60 5.00 5.00 24

3719 NADIESCA CASARIN 11/08/1981 0.80 0.80 0.80 0.40 2.80 5.20 5.20 18

1581 PAULO SERGIO BORBA 26/08/1987 0.20 1.00 1.00 0.60 3.80 6.00 6.00 7

994 RENAN LUIS SILVA DE SOUZA 15/12/1991 0.60 0.40 0.80 0.00 3.20 5.00 5.00 21

4086 RODRIGO TECILLA 02/05/1983 0.60 0.80 0.80 0.20 3.40 5.60 5.60 8

4228 TOBIAS PHILIPPI 15/03/1977 1.00 0.80 1.00 0.80 3.40 6.20 6.20 6
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